, מלמדנו כי 1984-]נוסח משולב[, התשמ"ד בתי המשפט חוקל )א(31סעיף

קיום משפט חוזר בהתקיים אחת מארבע עילות. הבקשה הנוכחית ניתן להורות על

מתמקדת אך ורק בעילת עיוות הדין, ובלשון המחוקק: "]אם[ נתעורר חשש של ממש

העילות האחרות, שאינן ((.4)א()31סעיף כי בהרשעה נגרם לנידון עיוות דין" )

; הצגת ראיות העשויות לשנות את ((1)א()31סעיף טיות כאן, הן זיוף ראיות )רלבנ